
  Женский футбол России
  Протокол матча   Мини 5х5 2025/26 / 1-я Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Море   Алектан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бессонова Дарья
Бородина Полина
Волошина Анна
Глизнуца Юлия
Громова Ольга
Иванова Светлана

10 Колесник Владислава
Красоткина Александра
Минаева Марина
Москвитина Александра
Пикулова Ольга
Плотникова Екатерина
Рогачева Анна
Рогачева Галина
Техцунян Диана
Хряева Ирина
Чистякова Галина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиева Аминат
Баландина Дарья
Вязовцева Кристина
Гилёва Фаина
Гордеева Анастасия
Езопова Юлия
Колесник Виктория
Кучерова Светлана

10 Максимова Елизавета
Марьясова Юлия
Смолович Юлия
Стрельцова Алёна
Якубова Ирина

  Сотрудник команды Должность
Москвитина Александра Тренер вратарей
Салмина Татьяна Помощник тренера
Чистякова Галина Администратор

  Сотрудник команды Должность
Вязовцева Кристина Главный тренер
Красюк Татьяна Спортивный директор, тренер
Смолович Юлия администратор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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